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Lista cztonkow / zastepcow i obserwatoréw Komitetu ds. matych projektéow Programu Interreg Polska - Stowacja 2021-2027

projekt, Tworcze pogranicze. Fundusz Matych Projektow w Euroregionie Karpackim”

Zoznam clenov/ zdstupcov ¢lenov a pozorovatel'ov Vyboru pre malych projektov Program Interreg Pol’sko - Slovensko
2021 - 2027 projekt , Tvorivé pohranicie. Fond malych projektov v Karpatskom euroregione”.
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Funkcja w Komitecie

Stanowisko/
Funkcja w instytucji

Lp. Imie i nazwisko ds. matych projektow Instytucja Dane kontaktowe
Por. ¢. Meno a priezvisko R e R m Institacia Po_stav?nvle_ / o Kontakt
. Funkcia v inStitucii
projekty
Strona polska / pol'ska strana
binglot@karpacki.pl
~ Stowarzyszenie . Plac J. Kilinskiego 2
1 Barbara Inglot Cztonek/ Clen Brreresion e Tpeds Dyrektor Biura 35-005 Rzeszow
Tel. 17 852 52 05
agorlicka@karpacki.pl
. Zastepca cztonka/ Zastupca Stowarzyszenie . Plac]. Kilinskiego 2
Aneta Gorlicka Clena Euroregion Karpacki Zastepca Dyrektora Biura 35-005 Rzeszow
Tel. 17 852 52 05
m.michur@podkarpackie.pl
Urzad Marszatkowski Zastepca Dyrektora (IR A
- Al L. Cieplinsk 4
2 Maria Michur - Ziemba Cztonek/ Clen Wojewddztwa Departamentu Gospodarki 35 01(;eRp s ,1ego
Podkarpackiego Regionalnej ) Zeszow

Tel: 17 773 60 01
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Glowny Specjalista w Oddziale

m.rainer@podkarpackie.pl

Kamienica Orsettich

. Zastepca cztonka/ Zastupca Urzad MaI‘S’ZHH(OWSkl Wspétpracy Terytorialnej Al L. Cieplinskiego 4
Marek Rainer Clena Wojewbdztwa Departamentu Gospodarki 35-010 R: 0
Podkarpackiego p : P ) zeszow
Regionalnej Tel: 17 747 64 29
Muzeamtrarostawin ksawinski@muzeum-jaroslaw.pl
Konrad Sawinski Cztonek/ Clen Dyrektor Muzeum ul. Rynek 4, 37-500 Jarostaw

Tel./fax (+48) 16 621 54 37

Piotr Kaplita

Zastepca cztonka/ Zastupca
Clena

Muzeum w Jarostawiu
Kamienica Orsettich

Kierownik Dziatu Edukacji i
Upowszechniania

rezerwacja@muzeum-jaroslaw.pl
ul. Rynek 4, 37-500 Jarostaw
Tel./fax (+48) 16 621 54 37

Bogustaw Stabicki

Cztonek/ Clen

Gmina Orty

Wéjt Gminy Orty

slabicki@ugorly.pl
ul. Przemyska 3
37-716 Orly

Tel: 791 440 105

Matgorzata Ogonowska

Zastepca cztonka/ Zastupca
¢lena

Gmina Orty

Inspektor ds. funduszy i
inwestycji

g.ogonowska@ugorly.pl
ul. Przemyska 3

37-716 Orly

Tel: 607 419 629

Ryszard Skotniczny

Cztonek/ Clen

Fundacja Eno Carpathian

Fundator

ryszard.skotniczny@rsf.pl
fundacja@dworkombornia.pl
Kombornia 138-420 Korczyna
tel. 601 411 012

Fax +48 13 435 42 88

Mikotaj Skotniczny

Zastepca cztonka/ Zastupca
¢lena

Fundacja Eno Carpathian

Prezes Zarzadu

fundacja@enocarpathian.eu
Kombornia 138-420 Korczyna
tel. 607 305 010

Fax + 48 13 435 42 88
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Strona stowacka / slovenska strana

JUDr. Jan Kocak

Cztonek/ Clen

Presovsky samospravny
kraj

veduci odboru
Odbor projektového riadenia

Jan.Kocak@psk.sk

Namestie mieru 2

080 01 Presov

Tel: +421 51 7081 571,
+421 914 359 203

Mgr. Stefan Zabecky

Zastepca cztonka/ Zastupca
Clena

Presovsky samospravny
kraj

Oddelenie cezhrani¢nych
projektov
Odbor projektového riadenia

Stefan.Zabecky@psk.sk

Namestie mieru 2
080 01 Presov
Tel: +421 51 7081 523

JUDr. Ondrej Brendza

Cztonek/ Clen

OOCR Horny Zemplin

primator mesta Stropkov a
podpredseda predstavenstva
OOCR Horny Zemplin

primator@stropkov.sk

Oblastna organizacia cestovného ruchu
Horny Zemplin

Mala Domasa 106, 094 02 Slovenska
Kajia

Tel: +421 905 532 659

Mgr. Peter Novak

Zastepca czlonka/ Zastupca
¢lena

OOCR Horny Zemplin

peter.novak@stropkov.sk

Oblastna organizacia cestovného ruchu
Horny Zemplin

Mal4a Domasa 106, 094 02 Slovenska
Kajiia

Tel: +421 907 534 180

Mgr. Peter Miklos

Cztonek/ Clen

Vihorlatska hvezdaren v
Humennom

0db. pracovnici - lektori

miklos@astrokolonica.sk
Mierova 65,

066 01 Humenné

Tel: +421 904 170 807

Ing. Maria Kulanova

Zastepca cztonka/ Zastupca
Clena

Vihorlatska hvezdaren v
Humennom

Riaditel’ka

riaditel@astrokolonica.sk
Mierova 65,

066 01 Humenné
+421908 185 757

Mgr. Marcela Ivancova

Cztonek/ Clen

Mesto Svidnik

Primatorka mesta Svidnik

marcela.ivancova@svidnik.sk
Mestsky trad Svidnik

Sov. hrdinov 200/33

_089 01 Svidnik

Tel: +421 903 218 526
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Ing. Katarina

Zastepca cztonka/ Zastupca

Mesto Svidnik

Oddelenie projektového

katarina.sofrankova@svidnik.sk
Mestsky trad Svidnik
Sov. hrdinov 200/33

Polacko, PhD., MBA

Cztonek/ Clen

podnikania ISM Slovakia v
PreSove

Predseda akademického senatu

Sofrankova ¢lena riadenia 1089 01 Svidnik
Tel: +421 54 48 63642
Vysoka skola admin@ismpo.sk
PhDr. ThLic. Ing. Jozef medzinarodného Duchnovic¢ovo namestie 1,

080 01 Presov
Tel: +421 904 376 887
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OBSERWATOR/POZOROVATEL

Funkcja w Komitecie ds.

Stanowisko/

L . F k - - .
p P Imie i nazwisko matych projektéow Instytucja unkcja winstytucji Dane kontaktowe
or.
= Meno a priezvisko RO R R InStitacia Po-stananvle- / N Kontakt
. Funkcia v institucii
projekty
Barbara.Serbinowska@mfipr.gov.pl
Ministerstwo Funduszy Wydzm% W.spo{pra}cy Transqarodowe] i
i Polityki Regionalnej Miedzyregionalnej w Katowicach
1 Barbara Serbinowska Obserwator/ Pozorovatel . Glowny specjalista ul. Stowackiego 13
Departament Wspétpracy .
Tervtorialnei 40-094 Katowice
Y ) Tel +48 32 253 90 08 w. 12
Fax. +48 32 253 73 76
. : [ L peter.balun@mirri.gov.sk
Ministerstvo investicii, regionalneho L : o
2 Mgr. Peter Balun Obserwator/ Pozorovatel rozvoja a informatizicie Slovenskej Veduci oddelenia Pribinova 4195/25
' republik Oddelenie riadenia PCS 811 09 Bratislava
CpubliKy Tel: +421 2 2092 8742,
mmigut@rzeszow.uw.gov.pl
Kierownik oddziatu PWT | ul. Grunwaldzka 15
3 Marcin Migut Obserwator/ Pozorovatel Podkarpacki Urzad Wojewodzki Wydziat Finanséw 35-959 Rzeszéw
i Budzetu Tel. +48 17 867 15 11
Fax. +48 17 867 19 50
apiwowarczyk-bargiel@plsk.eu
Agnieszka , Wspolny Sekretariat Koordynatorka zespotu ul. Halicka 9
4 Piwowarczyk-Bargiet Obserwator/ Pozorovatel Program Interreg Polska-Stowacja ds. programu 31-036 Krakow
Tel: +48 782 139 128
glabuz@plsk.eu
5 Grzegorz Eabuz Zastepca obserwatora/ Wspolny Sekretariat Specjalistka ds. programu ul. Halicka 9

Zastupca pozorovatela

Program Interreg Polska-Stowacja

31-036 Krakow
Tel: +48 12 444 15 07
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